● 小型・薄型タイプ (L 0.65 mm×W 0.50 mm×H 0.30 mm)
● 高速差動伝送ラインのノイズを抑制する一方、伝送信号に対する波形なまり等の影響は少ない
● 強固な積層・焼結構造で、リフロー耐熱性や実装信頼性などに優れる
● 鉛フリー、ハロゲンフリー、アンチモンフリーに対応済み
● RoHS指令対応
● スマートフォン、タブレットPC、DSCなどの小型電子機器
● MIPI、USB、LVDSなど高速差動データラインのノイズ対策
※ 記載のピン番号は参考です。

　特　　長
　主な用途
　品番構成
設計追番
品目記号
なお、本製品の安全性について疑義が生じたときは、速やかに当社へご通知をいただき、必ず技術検討をしてください。 2023/1/20
設計･仕様について予告なく変更する場合があります。ご購入及びご使用前に当社の技術仕様書などをお求め願い、それらに基づいて購入及び使用していただきますようお願いします。
　構造図 　回路構成 (極性無し)
記号 寸法(mm) 端子数 記号 構造 記号 特性 公称インピーダンス 記号
1 21 2
4 34 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
9 0 0E X C X 4 C E U
11 12
A
E
D
F
C
B
内部導体 外部電極
磁性体
EXCX4CE タイプ
● カテゴリ温度範囲　–40 ℃ ～ +85 ℃
● EXCX4CE600U ● EXCX4CE900U
● 測定回路
● EXCX4CE600U ● EXCX4CE900U
■ 包装方法、ランドパターン設計、推奨はんだ付け条件、安全上のご注意は共通情報をご参照ください。
　定　　格
EXCX4CE900U
EXCX4CE600U
品　番
　インピーダンス特性 (参考特性)
5
590 Ω ± 20 %
直流抵抗
(Ω)
インピーダンス (Ω) at 100 MHz
2.4 ± 30 %
コモンモード ディファレンシャルモード
定格電圧
(V) DC
定格電流
(mA) DC
設計･仕様について予告なく変更する場合があります。ご購入及びご使用前に当社の技術仕様書などをお求め願い、それらに基づいて購入及び使用していただきますようお願いします。
なお、本製品の安全性について疑義が生じたときは、速やかに当社へご通知をいただき、必ず技術検討をしてください。 2023/1/20
60 Ω ± 20 % 18 Ω max. 100
20 Ω max. 100 3.0 ± 30 %
　コモンモード減衰特性(Scc21)・ディファレンシャルモード挿入損失特性(Sdd21) (参考特性)
1000
1
1
10 100 1000
100
イン
ピ
ー
ダン
ス
(Ω
)
周波数 (MHz)
10000
コモンモード
ディファレンシャルモード
10
1000
1
1
10 100 1000
100
イン